別記様式（第５条関係）
緑地等整備に関する届出書
 年       月 　　日

里庄町長　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]届出者
（担当者）
電話番号

里庄町工場立地法準則条例指導要綱第５条の規定により、工場内緑地等整備について次のとおり届け出ます。
記
１　緑地等を新設する場合
	緑　　地

	緑地以外の環境施設

	施設番号※
	面積（㎡）

	施設番号※
	面積（㎡）

２　緑地等を減少させる場合
	残置する緑地

	残置する緑地以外の環境施設

	施設番号※
	面積（㎡）

	施設番号※
	面積（㎡）

（添付資料） 減少前と減少後の緑地等の配置図（工場立地法の届出に添付する図面に減少、残置する緑地等を直接記載した場合には添付省略可）

３　騒音、振動等の影響を減少させる措置又は工作物を設置すること等により対策を行う場合
	措置又は工作物の内容

	措置又は工作物の効果

	完了予定
	年　　 月 　　日

（添付資料） 措置又は工作物の内容がわかる書類、図面、設置場所図等

４　関係各課との協議結果及び指導事項
	関係各課
	協議結果及び指導事項

	農林建設課

	町民課

※施設番号は、工場立地法の届出に添付する「特定工場における緑地及び環境施設の面積及び配置」の施設番号をいう。